МУНИЦИПАЛЬНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ «ДЕТСКИЙ САД № 198 ЦЕНТРАЛЬНОГО РАЙОНА ВОЛГОГРАДА»

400005,Россия,Волгоград,ул.им.маршала Чуйкова, 49а, тел. (8442) 23-11-18 / факс. (8442) 23-99-79

(МОУ Детский сад № 198)

Приказ

«01» июня 2021 г.

No 89

«О комплектации аптечки первой помощи, назначении ответственных за них лиц и утверждение «Положения о комплектации медицинскими изделиями аптечки для оказания первой помощи работникам МОУ Детский сад № 198 Центрального района Волгограда»

В целях обеспечения возможности оперативного оказания медицинской помощи работникам МОУ Детский сад № 198 и во исполнения приказа Минздрава России от 15.12.2020 г. № 1331н «Об утверждении требований и комплектации медицинскими изделиями аптечки для оказанич первой помощи работникам»

ПРИКАЗЫВАЮ:

- 1. Назаначить ответственными лицами за комплектацию медицинскими изделиями аптечки для оказания первой помощи работникам и их хранение старшего воспитателя Катькалову Т.В. и завхоза Карташову О.Н.
- 2.С 1 сентября 2021 года укомплектовать аптечки в соответствии с приказом Минздрава России от 15.12.2020 года в сответствии с Приказом Минздрава России от 15.12.2020 № 1331н «Об утверждении требований и комплектации медицинскими изделиями аптечки для оказания первой помощи работникам.
- 3. Использование аптечки осуществлять согласно правилам оказания первой помощи.
- 4. Утвердить «Положение о комплектации медицинскими изделиями аптечки для оказания первой помощи работникам МОУ Детский сад № 198 Центрального района Волгограда»
- 5.Старшему воспитателю Катькаловой Т.В. разместить «Положение о комплектации медицинскими изделиями аптечки для оказания первой помощи работникам МОУ Детский сад № 198 Центрального района Волгограда» на официальной страницы в сети интернет ошколе.ру

6. Контроль за исполнением приказа возлагаю на себя

Заведующий

В.Салаутина